Do wszystkich Wykonawcow

Odpowiedz na zapvianie Nr 4 zloZone w dniu 05.02.204r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowe przystankéw autobusowych wraz
z utwardzeniem terenu na trasie Szczecin - Stobno, gmina Kotbaskowo

]

W dniu 05.03.2014r do Zamawiajgcego wplynely nastepujgce zapytania:

Pytanie 1

W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia pkt. Xi ppkt.5 lit. b. b) wymagane
jest aby Wvykonawca spelnial warunek posiadania ubezpieczenia od
odpowiedzialnoéci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci gospodarcze]
zwigzanej z przedmiotem zamowienia, na kwote nie mniejszag niz 1.000.000 z
(stownie: jeden milion zlotych). Natomiast w zalgczniku nr 6 do SIWZ — wzér umowy
w §5 pkt.7 Wykonawca zobowigzany jest okaza¢ Zamawiajacemu na jego zadanie
polise w zwigzku z okreslonymi zdarzeniami losowymi — od ryzyk budowlanych oraz
od odpowiedzialnosci cywiinej na kwote 500.000 zt. Prosze o informacje jakie jest
wymaganie posiadania polisy ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilne;.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga posiadania przez Wykonawce polisy ubezpieczenia od
odpowiedzialnoéci cywilnej na kwote 500.000 (stownie: piecset tysiecy zlotych).

Pytanie 2

W przedmiarach robdt Zatoki autobusowe Ostoja poz.21,47 oraz Linia autobusowa
Stobno-Szczecin  poz.27,47,63,80 wskazane sg do budowy ,Zadaszenia
z przenosnych elementow stalowych”. Czy isinieje dokumentacja projektowa
opisujgca sposodb wykonania ww. zadaszen?

Odpowiedz:

Zadaszenia z przeno$nych elementoéw stalowych to sg wiaty. Na terenie gminy
Kotbaskowo ustawiane sg wiaty jednego typu. Zamawiajgcy w zalaczeniu przekazuje
proponowane typy wiat przystankowych.




